
Administración Provincial

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

————––

SERVICIO DE PERSONAL

———

A N U N C I O

EXPEDIENTE: DIP/1563/2020

UNA PLAZA DE TÉCNICO SUPERIOR DE CONTABILIDAD PARA LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

En Resolución de fecha 25 de agosto de 2020 , de conformidad con las bases publicadas en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA núm. 28, de fecha 4 de marzo de 2020, y finalizado el plazo de
presentación de instancias para la provisión en propiedad, mediante oposición libre, de una Plaza de
Técnico Superior de Contabilidad, personal funcionario de la Diputación de Palencia, y en uso de las
facultades delegadas que en materia de personal ostento, en virtud del Decreto de la Presidencia de
fecha 08/07/2019, BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de 10 de julio de 2019.

R E S U E L V O :

Primero.- Declarar admitidos provisionalmente a los aspirantes que se relacionan a continuación:

                                   D.N.I.                                                              APELLIDOS Y NOMBRE

                       ****1897*                                   ANEAS ALAIZ, ELVA

                          ****0293*                                   BENITO DELGADO PITA, Mª TERESA

                          ****9611*                                   CABEZON SANTA ANA, EVA

                          ****8538*                                   CABEZON SETIEN, Mª ESTIBALIZ

                          ****8316*                                   DE LA RUA OVEJERO, MANUEL

                          ****2613*                                   GONZALEZ RAMOS, SERGIO

                          ****4992*                                   HOYOS SANTAMARIA, ELENA

                          ****3900*                                   LEAL DIEZ, ELENA

                          ****7120*                                   MARTIN GONZALEZ, IRENE

                          ****0370*                                   MARTINEZ DIEZ, MARIA

                          ****2759*                                   RUIZ MONASTERIO, CESAR

                          ****5404*                                   SAINZ LOPEZ, PAULA

Segundo.- Excluidos:  

                   D.N.I.                         Apellidos y nombre                                                                        Motivo de exclusión

              ****3281*               GARRIDO FERNANDEZ, ALBERTO                                        NO APORTA JUSTIFICANTE PAGO DE TASA

              ****1316*               GIRALDO LOPEZ, ADRIANA PATRICIA                                  NO APORTA JUSTIFICANTE PAGO DE TASA

Tercero.- Frente a la presente resolución podrá efectuarse reclamaciones en el plazo de diez días
naturales, a contar desde el siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de Palencia.

Cuarto.- Finalizado el plazo de reclamaciones, por la Diputada Delegada de Hacienda y
Administración General, se dictará nueva Resolución elevando a definitiva la lista provisional de
aspirantes, o corrigiéndola si existieran nuevas modificaciones como consecuencia de las
reclamaciones, que se hará pública en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de Palencia, tablón de
anuncios y la página Web de la Diputación Provincial.

Quinto.- Todas las publicaciones posteriores se harán conforme a lo establecido en la Base cuarta
de la convocatoria.

Palencia, 26 de agosto de 2020.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General,
María José de la Fuente Fombellida.

2195

8Viernes, 28 de agosto de 2020 - Núm. 104BOP de Palencia

F
ir
m
ad
o 
el
ec
tr
ón
ic
am
en
te
. P
ue
de
 c
on
su
lta
r 
su
 a
ut
en
tic
id
ad
 e
n:

ht
tp
://
cs
v.
di
pu
ta
ci
on
de
pa
le
nc
ia
.e
s

C
ód
ig
o 
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 E
le
ct
ró
ni
ca
 (
C
S
V
): 
26
2E
3N
69
53
2D
6Q
1C
0R
V
L


